
KONSULTACJIE SPOŁECZNE W SPRAWIE LOKALNEJ STRATEGII
ROZWOJU LGD ”PUSZCZA KOZIENICKA” W OKRESIE UNIJNEGO
PROGRAMOWANIA PROW 2014-2020 W GMINIE SIECIECHÓW

Kolejne  otwarte  konsultacje  społeczne  dotyczące  opracowania
Lokalnej Strategii Rozwoju w nowym okresie programowania 2014 – 2020
zostały  przeprowadzone  w  gminie  Sieciechów  w  budynku  Gminnego
Ośrodka Kultury.

W  pierwszej  części  spotkania  wzięli  udział:  sołtysi,  radni  gminy
Sieciechów przedstawiciele Urzędu Gminy w Sieciechowie m.in. Pani Wójt
Zbigniew Czerski  i  Pani  Sekretarz Teresa Sójkowska oraz mieszkańcy
gminy  -  zainteresowani  pozyskiwaniem  środków  na  rozpoczęcie  lub
rozwój działalności gospodarczej na obszarach wiejskich.

Celem konsultacji było zdiagnozowanie potrzeb społeczności lokalnej,
pod kątem nowego okresu programowania.

Spotkanie  otworzyła  prezes  Irena  Bielawska,  która  powitała
wszystkich  serdecznie  oraz  podziękowała  za  przybycie.  Następnie
przekazała  informacje  o  podstawowych założeniach PROW 2014-2020:
obszarach  wsparcia,  osobach/podmiotach  przewidzianych  do  objęcia
pomocą  (beneficjentach),  planowanych  kwotach  wsparcia  finansowego
oraz  sposobie  udzielania  pomocy  finansowej.  Prowadząca  spotkanie
odpowiadała  na  pytania  zebranych,  przybliżając  tematykę  zapisaną  w
ustawie.

Poinformowała  także  zebranych,  że  konsultacje  społeczne  są
przeprowadzane  na  terenie  wszystkich  gmin,  gdyż  naszym  głównym
zamiarem jest budowa strategi z szerokim udziałem lokalnej społeczności.

W  trakcie  dyskusji  uczestnicy  omówili  najważniejsze  problemy  i
potrzeby dotyczące obszaru gminy Sieciechów oraz dzielili  się  swoimi
pomysłami,  które  chcieliby  zrealizować  w  ramach  nowego  okresu
programowania.

Dzięki temu udało nam się pozyskać wiele informacji, które
zostaną wykorzystane w opracowaniu naszej Lokalnej Strategii



Rozwoju.

Uczestnicy spotkania zostali poproszeni o wypełnienie anonimowych
ankiet  dotyczących  potrzeb  mieszkańców  w  nowym  okresie
programowania, które posłużą do przygotowania LSR na lata 2016 -2020
dla obszaru działania LGD „Puszcza Kozienicka”.

Po tym spotkaniu  z  inicjatywy Pana wójta  gminy Sieciechów przy
kawie i ciastku odbyło się spotkanie z grupą lokalnych przedsiębiorców.
Prawie  wszyscy  uczestnicy  tego  spotkania  wyrazili  chęć  pozyskania
funduszy unijnych w nowym okresie programowania celem rozszerzenia
działalności gospodarczej.

Bardzo  nas  to  cieszy  i  pozwala  mieć  nadzieje  na  rozwój
przedsiębiorczości  na  obszarach  wiejskich.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy po szczegółowe informacje
do biura projektu.

Irena Bielawska  
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